
 

 

Nadleśnictwo Namysłów 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14A,  46-100 Namysłów 

tel.: +48 77 419 05 05, fax: +48 77 419 05 06, e-mail: namyslow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Namysłów 

         Namysłów, dnia 31.12.2024 r. 
Zn. spr.: Z.270.4.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie 
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Namysłów w roku 2025 
- przetarg II” nr referencyjny: Z.270.4.2024. 

 
           Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 
Zamawiający informuje, że w terminie składania ofert, to jest do dnia 31.12.2024 r. 
godz. 10.00 wpłynęły i w dniu 31.12.2024 r. o godz. 10.30 zostały otwarte 
następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca (nazwa, adres) 
Nazwa części 
zamówienia  

Cena oferty 
PLN (brutto) 

1. 

USŁUGI LEŚNE  

Zbigniew Pyrka 

Nasale 59, 46-220 Byczyna 

Pakiet nr 14  - 
Przygotowanie gleby 

i  rozdrabnianie 
pozostałości pozrębowych 

787.053,13 

2. 
PHU Sylwester Paszkowski 
Lubska 14a, 46-113 Wilków 

Pakiet nr 11 – leśnictwo 
Komorzno 

788.898,29 

3. 

 

Zakład Usług Leśnych 
"Jesion"  

Dawid Czekaj 
Polkowskie 3,  

46-146 Domaszowice 

Pakiet nr 11 – leśnictwo 
Komorzno 

894.757,27 

 

 

 

 

 


		2024-12-31T11:45:21+0100
	Piotr Oleszek




